
 
AREA DEI SERVIZI A RETE 

SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI  
U.O.B. SEGRETERIA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

Segreterie Studenti - Viale delle Scienze – Edificio 3 -  90128 Palermo – Tel. 091.238 90 751 Fax  091.421 056 
 Pag. 1 di 2 

Università degli Studi di Palermo 

Titolo       Classe       Fascicolo       

N. 81329 Del  07/12/2011 
UOR 

Medicina  
CC RPA 

Fricano 
 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
VISTO  il Decreto Rettorale n. 2381 del 5 luglio 2010 relativo al bando di concorso 

per l’ammissione al corso di laurea magistrale in Medicina e Chirurgia, per 

l’Anno Accademico 2010/2011; 

VISTA la graduatoria di merito approvata con Decreto Rettorale n°2915 del 

10.09.2010; 

VISTO il Decreto Rettorale n° 2513/2011 del 29.07.2011 con il quale è disposto lo 

scorrimento della graduatoria per ulteriori 41 (quarantuno) posti per la sede di 

Caltanissetta; 

VISTA la precedente disposizione del Funzionario Responsabile della U.O.B.  

Segreteria di Medicina e Chirurgia, con la quale si dava il termine delle ore 

17,00 del 06.12.2011, ai candidati posti in elenco, a provvedere 

all’immatricolazione ed alla consegna della relativa documentazione presso la 

Segreteria; 

VISTA  la nota prot. CLMC/010/217, del Prof. Calogero Caruso, Presidente del Corso 

di Laurea magistrale  in Medicina e chirurgia “Ippocrate”, con cui si 

ammettono n°4 (quattro) studenti ad anni successivi al primo, consentendo 

lo scorrimento della graduatoria di altrettanti posti; 

VISTA  la delibera di convalida, integrazione delle adunanze del 23.06.2011 e del 

30.09.2011, del Consiglio di Corso di Laurea di Medicina e Chirurgia Polo di 

Caltanissetta, con cui si ammettono n°6 (sei) studenti ad anni successivi al 

primo, consentendo lo scorrimento della graduatoria di altrettanti posti; 



 
AREA DEI SERVIZI A RETE 

SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI  
U.O.B. SEGRETERIA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

Segreterie Studenti - Viale delle Scienze – Edificio 3 -  90128 Palermo – Tel. 091.238 90 751 Fax  091.421 056 
 Pag. 2 di 2 

VISTO che in data 06.12.2011, allo scadere del termine ultimo, non hanno presentato 

la prevista documentazione n° 6 (sei) candidati, lasciando vacanti altrettanti 

posti; 

VISTA  la delibera di convalida, integrazione delle adunanze del 23.06.2011 e del 

30.09.2011, del Consiglio di Corso di Laurea di Medicina e Chirurgia Polo di 

Caltanissetta, con cui si ammette la studentessa Foderà Marzia è stata 

ammessa ad anni successivi al primo, consentendo lo scorrimento della 

graduatoria di altrettanti posti; 

D I S P O N E 

Che i candidati aventi diritto all’immatricolazione e/o passaggio da altro corso di laurea, per 

scorrimento della graduatoria, sono i seguenti: 

Pos. Cognome Nome Data 
nascita Comune di nascita 

531 VENUTI MARIA VITTORIA 20/11/1991 VERONA 
532 BARTOLOMEI ALBERTO 16/10/1991 PALERMO 
533 NOCERA CHIARA 02/06/1992 PALERMO 
534 CALLARI SIMONETTA 29/04/1992 PALERMO 
535 D'ANGELO ORNELLA 23/02/1989 PALERMO 
536 DI CARLO ALESSANDRO 07/12/1991 PALERMO 
537 VULLO MARIA 15/01/1989 MUSSOMELI 

 

I suddetti candidati, a norma di quanto previsto dall’art. 12 del bando di concorso, dovranno 

provvedere all’immatricolazione e/o passaggio da altro corso di laurea, consegnando la relativa 

documentazione presso questa Segreteria, entro e non oltre le ore 17.00 del  16 dicembre 2011. 

 F.to 

Il Funzionario Responsabile 

Dott. Vincenzo Fricano 

 

  
  
 


